

YBM Invest ApS

Valhøjs Alle 108, A, 1, th,
2610 Rødovre

CVR-nr. 41132663

Årsrapport 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2022

Nail Dalan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	YBM Invest ApS Valhøjs Alle 108, A, 1, th, 2610 Rødovre
CVR-nr.	41132663
Stiftelsesdato	3. februar 2020
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Nail Dalan, Direktør
Revisor	ReviU ApS, godkendte revisorer ApS Vesterbrogade 24 2. tv 1620 København V
CVR-nr.	20251883
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 23. maj 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet måler investeringsejendommene til dagsværdi og anvender en afkastbaseret model (normalindtjeningsmetoden) til at opgøre dagsværdien. Dagsværdien er opgjort til 5.314 t.kr. pr. 31.12.21. Der er væsentlig usikkerhed knyttet til opgørelse af dagsværdien og denne usikkerhed er primært knyttet til fastsættelse af de centrale forudsætninger vedrørende normaliseret driftsresultat og afkastkrav.

For beboelseslejemål er dagsværdien beregnet på baggrund af en forventet årshusleje, brutto, på 239 t.kr. og et afkastkrav på 4,5%.

Øvrige centrale forudsætninger er beskrevet i note 1.

Følsomhed på årets resultat og egenkapital ved ændring i diskonteringsfaktoren/afkastkravet på så vidt angår udlejning af beboelseslejemål er beskrevet i note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 355.236, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.319.637, og en egenkapital på kr. 700.879.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		295.637	945
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		248.604	465.392
Driftsresultat		544.241	466.337
Finansielle omkostninger		-115.334	-47.964
Resultat før skat		428.907	418.373
Skat af årets resultat		-73.671	-112.730
Årets resultat		355.236	305.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		355.236	305.643
		355.236	305.643

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	5.313.996	5.065.392
Materielle anlægsaktiver		5.313.996	5.065.392
Anlægsaktiver		5.313.996	5.065.392
Likvide beholdninger		5.641	0
Omsætningsaktiver		5.641	0
Aktiver		5.319.637	5.065.392

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		660.879	305.643
Egenkapital		700.879	345.643
Hensættelser til udskudt skat		157.079	112.730
Hensatte forpligtelser		157.079	112.730
Gæld til kreditinstitutter		2.508.395	2.823.037
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.508.395	2.823.037
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		350.400	311.108
Gæld til banker		0	463.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.022	0
Selskabsskat		29.322	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.000	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.439.540	959.540
Kortfristede gældsforpligtelser		1.953.284	1.783.982
Gældsforpligtelser		4.461.679	4.607.019
Passiver		5.319.637	5.065.392
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

1. Følsomhedsanalyse ved ændring af diskonteringsfaktoren/afkastkravet

	4,25 %	4,5 %	4,75 %	5,00 %
Værdi af ejendom	5.626	5.314	5.034	4.783
Ændring i regnskabet	561	249	-31	-283

2. Investeringsejendomme

	2021	2020
Kostpris primo	4.600.000	4.600.000
Kostpris ultimo	4.600.000	4.600.000
Dagsværdireguleringer primo	465.392	465.392
Årets reguleringer	248.604	0
Dagsværdireguleringer ultimo	713.996	465.392
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.313.996	5.065.392

Der er anvendt et afkastkrav på 4,5 %, som er standard for udbud af ejendomme af denne type i dens område. Hvis afkastprocenten var 0,25 % højere, ville værdien have været 5.626 t.kr., hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på 561 t.kr., og hvis afkastprocenten havde været 0,25 % lavere, ville værdien have været 5.034 t.kr., hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på 248 t.kr.

Den beregnede dagsværdi, svarer til en kvadratmeterpris på 16 t.kr. per kvadratmeter. Der er anvendt følgende centrale forudsætninger:

- Lejeindtægt på mellem 1500 og 1550 kr. per kvadratmeter.
- Ejendomsskat på 24 kr. per kvadratmeter, svarende til 1,6 % af lejeindtægterne.
- Vedligeholdelse på 188 kr. per kvadratmeter, svarende til 12,37% af lejeindtægterne.
- Driftsomkostninger på 393 kr. per kvadratmeter, svarende til 25,86% af lejeindtægterne.
- Administration på 119 kr. per kvadratmeter, svarende til 7.84 % af lejeindtægterne.
- Der er kun anvendt mindre tomgangsleje, da ejendommen allerede er 100 % udlejet.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.508.395	350.400	756.395
	2.508.395	350.400	756.395

Noter

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant for 2.640 t.kr. i ejendommen på Fredensvej 3, 2630 Taastrup hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 5.314.

Til sikkerhed for gæld til banker er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nail Dalan

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-395207451903
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 09:37:40
Underskrevet med NemID

Nail Dalan

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-395207451903
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 09:37:40
Underskrevet med NemID

Hakan Keser

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-726970024962
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 09:46:22
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a9bc08rYkhH247689223

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.